
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 i 4 statutu gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1do 
Uchwały Nr XXI/129/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk
z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Gminy Mirsk w składzie:

1. Baszak Bartosz,

2. Cybulski Piotr,

3. Menke Krzysztof,

4. Tylus Paweł.

§ 2. Na przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej wybiera się radnego Krzysztofa Menke.

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest opracowanie i przedłożenie Radzie Miejskiej Gminy Mirsk 
projektu uchwały w sprawie zmian statutu Gminy Mirsk.

§ 4. Doraźna Komisja Statutowa rozwiązuje się z dniem uchwalenia przez Radę Miejską Gminy Mirsk 
zmian w statucie gminy Mirsk.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: EFA9B775-FAEB-4E29-9127-4AA3739FD408. Podpisany Strona 1




